烧发电厂项目特许经营协议>的公告》（公告编号：2012-055）中所披露的“总投资额约为2.74亿元”存在差

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

 47

异。相关内容详见刊登于2013年11月7日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   10、2013年11月16日，沂水长青环保能源有限公司（以下简称“沂水公司”）从山东省经济与信息化委

员会获悉，根据国家发展和改革委员会办公厅下发的《关于印发2013年资源综合利用发电机组认定名单的

通知》（发改办环资〔2013〕2724号），由沂水公司建设的发电机组被列入2013年资源综合利用发电机组

认定名单。相关内容详见刊登于2013年11月18日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   11、2013年12月9日沂水长青环保能源有限公司收到由山东省经济和信息化委员会颁发的《资源综合利

用认定证书》。相关内容详见刊登于2013年12月10日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   12、长青环保能源（中山）有限公司（下称“原项目公司”）在22年后需移交给政府，为利于将来移交

时资产分离与核算，故拟成立全资子公司，相关内容详见刊登于2013年12月25日的《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十三、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司不存在发行公司债券的情况。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

 48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 109,890,000 74.25   109,890,000 74.25

3、其他内资持股 109,890,000 74.25   109,890,000 74.25

其中：境内法人持股 22,200,000 15.00   22,200,000 15.00

   境内自然人持

股
87,690,000 59.25   87,690,000 59.25

二、无限售条件股份 38,110,000 25.75   38,110,000 25.75

1、人民币普通股 38,110,000 25.75   38,110,000 25.75

三、股份总数 148,000,000 100. 00   148,000,000 100. 00

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年度报告全文

 49

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

A 股 2011 年 09 月 09 日 17.8 37,000,000 2011 年 09 月 20 日 37,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

   经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]1369号”文核准，公司首次公开发行人民币普通股股票

3,700万股。首次发行采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，

其中网下配售720万股，网上定价发行2,980万股，发行价格为17.80/股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明